BỘ TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG BỒI DƯỠNG CÁN BỘ TÀI CHÍNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày ….tháng…năm 2016

	PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
KHÓA HỌC BỒI DƯỠNG KẾ TOÁN TRƯỞNG
HÀNH CHÍNH SỰ NGHIỆP

Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

Trình độ chuyên môn: (Trung học, cao đẳng, đại học – Ngành đào tạo: kế toán, kiểm toán, tài chính):

Chức vụ và đơn vị công tác hiện nay:

Thâm niên công tác tài chính, kế toán (mấy năm):

Địa chỉ liên lạc (ghi chi tiết):

Email liên hệ:

Điện thoại: CQ:…………………….NR:…………………..: DĐ:

Sau khi nghiên cứu tiêu chuẩn, đối tượng, mục tiêu, nội dung chương trình bồi dưỡng kế toán trưởng hành chính sự nghiệp (quy định tại theo Thông tư số 199/2011/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2011 của Bộ Tài chính). Tôi tự nhận thấy có đủ điều kiện và làm đơn đăng ký để được tham dự khoá học Bồi dưỡng kế toán trưởng hành chính sự nghiệp do Trường Bồi dưỡng cán bộ Tài chính - Bộ Tài chính mở tại tỉnh Thừa Thiên Huế giao Trung tâm Đào tạo bồi dưỡng cán bộ Tài chính Miền Trung tổ chức thực hiện.
Nếu được tham gia khóa học, tôi xin chấp hành đầy đủ nội quy và quy chế tổ chức đào tạo do Trường Bồi dưỡng cán bộ Tài chính đề ra trong quá trình học tập.

	       XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
( Ký tên, đóng dấu)

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)

	BỘ TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG BỒI DƯỠNG CÁN BỘ TÀI CHÍNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày ….tháng…năm 2016

	PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

KHÓA HỌC BỒI DƯỠNG CHỦ TÀI KHOẢN VÀ

KẾ  TOÁN CÁC CƠ QUAN HÀNH CHÍNH SỰ NGHIỆP

Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

Trình độ chuyên môn:

Chức vụ và đơn vị công tác hiện nay:

Địa chỉ liên lạc (ghi chi tiết):

Email liên hệ:

Điện thoại: CQ:…………………….NR:…………………..: DĐ:

              Tôi xin đăng ký học Bồi dưỡng chủ tài khoản và kế toán các cơ quan, đơn vị Hành chính sự nghiệp do Trường Bồi dưỡng cán bộ Tài chính - Bộ Tài chính mở tại tỉnh Thừa Thiên Huế giao Trung tâm Đào tạo bồi dưỡng cán bộ Tài chính Miền Trung tổ chức thực hiện.
Nếu được tham gia khóa học, tôi xin chấp hành đầy đủ nội quy và quy chế tổ chức đào tạo do Trường Bồi dưỡng cán bộ Tài chính đề ra trong quá trình học tập.

	   XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

 ( Ký tên, đóng dấu)

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3 x 4

( đóng dấu giáp lai )

Ảnh 3 x 4

( đóng dấu giáp lai )

	Ghi chú:
	Hồ sơ đăng ký tham gia khóa học gồm:
1. Phiếu đăng ký tham gia khóa học có xác nhận của cơ quan công tác;

2. 2 ảnh cỡ 3x4(ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh sau ảnh);

3. Bản sao công chứng bằng cấp (trung cấp, cao đẳng, đại học, sau đại học) chuyên ngành tài chính, kế toán, kiểm toán (lưu ý không nhận các loại văn băn bằng khác các chuyên ngành trên).